
 

UCHWAŁA NR  V/30/15 

RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia  19 marca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013, poz. 885 ze  

zm.),art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2013 , poz. 594 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 2.808,- zł wg załącznika. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet Gminy zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów kwotą 26.013.017,76 zł, w tym dotacje na zadania zlecone w kwocie 1.823.878,76 zł; 

2) po stronie wydatków kwotą 25.280.825,76 zł, w tym wydatki na zadania zlecone w kwocie 1.823.878,76 zł 

oraz nadwyżką w kwocie 732.192,- zł, która zostanie przeznaczona na spłatę kredytów; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Marek Płaza 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 marca 2015 r.

Poz. 1015



Załącznik 1 

do Uchwały Nr  V/ 30 / 15 
Rady Gminy w Biesiekierzu  
z dnia 19 marca 2015 r. 
 
 
 
 

Dochody 

 
 
 

K l a s y f i k a c j a 
Nazwa podziałki 

klasyfikacji budżetowej 

K w o t a 
zmniejszenia 
 

Dział Rozdział § 

758   Różne rozliczenia 2.808,- 

 
75801  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego  

2.808,- 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2.808,- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1015



Załącznik 2 

do Uchwały budżetowej 

Nr V/ 30 /15 
Rady Gminy w Biesiekierzu  

z dnia 19.03.2015 r. 
 
 
 

Przychody i rozchody 
 budżetu  gminy Biesiekierz 

w roku  2015 r. 

 

Lp. Treść 
 

Klasyfikacja 
§ 

K w o t a 

Przychody ogółem: - 
1. Kredyty 952 - 
2. Pożyczki 952 - 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

 
903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych 951 - 
5. Prywatyzacja majątku jst 944 - 
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 - 
7. Papiery wartościowe( obligacje ) 931 - 
8. Inne źródła (wolne środki )  955 - 

 
Rozchody ogółem: 735.000,- 

1. Spłaty kredytów  992 735.000,- 
2. Spłaty pożyczek 992 - 

3. 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

 
963 

- 

4. Udzielone pożyczki 991 - 
5. Lokaty 994 - 

6. 
Wykup papierów wartościowych 
 ( obligacji ) 982 

- 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 - 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1015


		2015-03-26T13:00:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




